Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacionai do Agronegócio"

PORTARIA N" 036/2015

Daia: 10 de março de 2015.

Homologa a Norma Interna n° 005/2010, Versão 1.3 e Anexos emitida
pelo Controle Interno.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidciiic da Câmara
Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por
Lei,

Considerando a Lei Complementar n° 016/2004 e suas alterações pela Lei
Complementar n° 113/2010;

RESOLVE:

Art. 1° Fica homologada a Norma Intema n° 005/2010, versão 1.3 e anexos, que
dispõe sobre o controle de veículos da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® Ficam revogadas as Portarias n° 055, de 05 de julho de 2010, n° 135, de 27 de
setembro de 2013 e 136, de 30 de setembro de 201o.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 10 de março de 2015.

ICA)
EÁIÍIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

oc.KriRCO QUE ESTA PORTARIA

FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR
AFIXAÇAO no MURAL DAUG

_...ria009/2014
íenador Administrativo

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page; wvvw.sorrlso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br